
 
 

 
Istituto Comprensivo di Rastignano 

via Marzabotto, 35  -  40067  Rastignano   Pianoro (BO) 
www.icrastignano.gov.it e-mail boic82900a@istruzione.it PEC: boic82900a@pec.istruzione.it 

codice meccanografico BOIC82900A –C.F 61201320370- codice univoco UFFGPC 

     
 
 

Responsabile dell’Ufficio: D.S.G.A. sig.ra Concetta Salatino 

Via Marzabotto,35 - 40067 Rastignano (BO) -  Tel. 051/6265399 -Tel./Fax 051/6265400 

 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA LETTORE MADRELINGUA INGLESE 

Scuola Primaria “Rita Levi Montalcini”  A.S. 2017/2018 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando di gara per l’affidamento del servizio di lettore madrelingua inglese scuola  primaria CIG:  
ZD21F851E6 Prot. 2295/c14 del 31/07/2017; 

VISTA  l’unica offerta pervenuta; 
VISTO  il decreto legislativo 12/04/2006 n. 163; 
VISTO  il D.I. 44/2001 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativa –contabile 

delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO  il progetto “Potenziamento lingua inglese” inserito nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2016/17 - 

2018/19; 
CONSIDERATO che il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Concetta Salatino, ha curato l’attività  

 istruttoria di competenza; 
CONSIDERATA la necessità di provvedere l’Istituto di un lettore madrelingua inglese per un numero di ore pari a  
 250 ( circa); 
CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 
VERIFICATO il rispetto dei requisiti della ditta aggiudicataria in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla  
 legge 136/2006 e al Documento Unico di Regolarità Contributiva; 
 

DECRETA 
Di aggiudicare la gara per lettore di madrelingua inglese scuola infanzia e primaria a: 
Modern Englis Sudi centre S.N.C  per un importo orario omnicomprensivo di 30,00 € (costo complessivo per le 250 
e un compenso ( da stabilire per programmazione- materiale- incontri con docenti di classe) 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico a mezzo mail al 
seguente indirizzo boic82900a@pec.istruzione.it, ovvero ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’Albo della sede centrale e sul sito web della 
Scuola. 

                                                                     
Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                                                          

Prof. Adriano Rovinazzi  
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 
 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002383 - 31/08/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da ROVINAZZI ADRIANO

http://www.icrastignano.gov.it/
mailto:boee00800b@istruzione.it
mailto:boic82900a@pec.istruzione.it

		2017-09-01T13:09:00+0200




